江苏省政府采购合同

( 合同编号：JSZC-320116-JZCG-C2024-0037001 )

经竞争性磋商采购，南京市六合区图书馆（以下简称“甲方”）、江苏天技科技实业有限公

司（以下简称“乙方”）同意按照以下条款和条件签订本合同（以下简称“合同”）：

1、合同文件

下列内容是构成本合同不可分割的部分：

(1) 生产厂家参加 2024 - 2025 年度江苏省省市联动党政机关、事业单位及团体组织政府采购项
目的投标文件。

(2) 生产厂家与省、市采购机构政府采购合同中约定的内容（优惠政策及服务承诺）。

(3) 甲方、乙方商定的其他必要文件。

2、采购计划

采购编号 采购内容

采购品目: 硬件运维服

务

采购内容: 南京市六合
区图书馆智能化设备维

ZC3201160002024000293
保服务采购项目

组织形式: 集中采购机

构采购

采购方式: 竞争性磋商

4、合同金额(大写)：人民币捌拾捌万玖仟元整

5、付款条件

采购预算

预算金额: 900000

预付款支付时间：合同签订后 30 个工作日内；预付款支付比例：合同金额的 10%。尾款支付时

间：服务结束并验收合格，采购人收到发票后 30 个工作日内；尾款支付比例：合同金额的 90%；

6、服务时间和地点

（1）六合区范围内（采购人指定地点）；

（2）服务周期：合同生效之日起一年。合同期满后，采购人有权根据供应商的履约情况以及政府

采购相关政策决定是否续签下一周期（一年）合同或另行采购，且续签不超过 2次。

7、质量保证

乙方所提供的服务的技术规格应与采购文件规定的技术规格及所附的“技术条款偏离表”相一

致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。乙方应保证甲方在

使用该服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。

一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

8、乙方声明

乙方所提供的服务的技术规格应与采购文件规定的技术规格及所附的“技术条款偏离表”相一

致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

9、合同纠纷处理

本合同签订后所发生的经济纠纷，按照《中华人民共和国民法典》由甲方直接与乙方进行处理；

同时江苏省政府采购管理部门有权根据国家和本省有关政府采购的规定对违规方进行处罚。

10、合同生效及其他

本合同未再声明的其他各项内容均见本合同第一款“合同文件”中；

本合同经甲方、乙方两方法定代表人或授权代表签字盖章之日起生效。本合同一式两份，甲方、
乙方、各持壹份。

甲方： 乙方：

南京市六合区图书馆 江苏天技科技实业有限公司

联系人：朱东海 联系人：江苏天技科技实业有限公司

签订日期：2024-09-13 签订日期：2024-09-13

单位地址：六合区雄州街道王桥路 155 号 单位地址：南京市雨花台区锦绣街 5号
绿地之窗 C-5 栋 8 楼

电话：18761614783

电话：15062251320
邮政编码：

开户银行：南京银行龙蟠路支行

账号：01570120210011119

邮政编码：

		2024-09-13T11:04:52+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-09-13T11:13:02+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章